
UCHWAŁA NR BRM.0007.101.2014
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Radlin na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Radlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 1 polegające 
na:

zmniejszeniu o kwotę -852 283,76zł

w tym:

dochody bieżące

zmniejszenie o kwotę -663 373,76zł

z czego:

- zwiększenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”

+ 2 014,19 zł

- zmniejszenie w dziale 750 „Administracja publiczna”

− 70 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”

− 677 819,59 zł

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie”

+ 24 232,11 zł

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie”/ Razem w EU. Region. Aktywność. Zabawa. 
Efektywność. Mistrzostwo.

+ 41 884,49 zł

- zwiększenie w dziale 851 „Ochrona zdrowia”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 stycznia 2015 r.

Poz. 16



+ 5 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna”

+ 7 269,24 zł

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”

+ 2 913,40 zł

- zwiększenie w dziale 926 „Kultura fizyczna”

+ 1 132,40 zł

dochody majątkowe

zmniejszenie o kwotę -188 910,00 zł

z czego:

- zmniejszenie w dziale 926 „Kultura fizyczna”

− 188 910,00 zł

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 2 polegające 
na:

zmniejszeniu o kwotę -1 751 381,77 zł

w tym:

wydatki bieżące

zwiększenie o kwotę + 52 000,00 zł

z czego:

- zmniejszenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami”

− 20 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)”

+ 50 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego”/ Co z tą współpracą? Model współpracy administracji publicznej i organizacji 
pozarządowych w Radlinie

− 6 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80104 "Przedszkola"

+ 28 000,00 zł

wydatki majątkowe

zmniejszenie o kwotę - 1 803 381,77 zł

z czego:

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”/ ul. Wieczorka 
przebudowa

− 270 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”/ Przebudowa 
ul. Matejki

− 92 255,23 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 16



- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”/ Budowa drogi 
łączącej ul. Młyńską z ul. Wypandów

− 15 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”/ Kompleksowe 
rozwiązanie układu komunikacyjnego Sienkiewicza - Sienkiewicza wraz z ul. Cmentarną

− 20 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”/ ul. Odległa

− 25 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”/ Dokumentacja 
zjazd Hallera na ul. Młyńską

− 20 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60095 „Pozostała działalność”/ 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w okolicy ul. Matejki

− 50 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami”/ Zasoby mieszkaniowe Mikołajczyka

− 100 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90001 „Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód”/ Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Narutowicza - część północno - zachodnia

− 150 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90001 „Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód”/ ul. Spacerowa odwodnienie

− 12 633,71 zł

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90015 „Oświetlenie  
ulic, placów i dróg”/ Modernizacja oświetlenia

− 369 292,83 zł

- zmniejszenie w dziale 926 „Kultura fizyczna” rozdziale 92601 „Obiekty sportowe”/ Boisko Mariacka

− 679 200,00 zł

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu 
2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie

mgr Gabriela Chromik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 16



Zmiany w Planie dochodów bud żetu Miasta Radlin na 2014 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody 
własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 , ust. 3 pkt 6 

uofp oraz dotacje 
z bud żetu 
państwa i 

państwowych 
funduszy 

celowych na 
dofinansowanie 
zadań bieżących 
i inwestycyjnych

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

umów z 
innymi jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywane 

na mocy 
porozumie ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje 
celowe 

otrzymane z 
bud żetu 

państwa na 
realizacj ę 
własnych 

zadań 
bieżących 

gmin 
(związków 

gmin)

Subwencja 
ogólna

-852 283,76 zł -188 910,00 zł -663 373,76 zł -690 000, 00 zł 12 180,41 zł -27 438,66 zł -147 025,51 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

2 014,19 zł 0,00 zł 2 014,19 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 014,19  zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych 
dochodów

2 014,19 zł 2 014,19 zł 2 014,19 zł

750 Administracja publiczna -70 000,00 zł 0,00 zł -70 0 00,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0, 00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Pozostałe odsetki -70 000,00 zł -70 000,00 zł -70 000,00 zł

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich 
poborem

-677 819,59 zł 0,00 zł -677 819,59 zł -690 000,00 zł 12  180,41 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 z ł 0,00 zł

Podatek od środków 
transportowych

9 000,62 zł 9 000,62 zł 9 000,62 zł

Wpływy z różnych opłat 1 127,29 zł 1 127,29 zł 1 127,29 zł

Wpływy z opłaty skarbowej 2 052,50 zł 2 052,50 zł 2 052,50 zł

Podatek dochodowy od 
osób prawnych

-690 000,00 zł -690 000,00 zł -690 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 66 116,60 zł 0,00 zł 66 116,60 zł 0,00 zł 0,00 zł 24 232,11 zł 41 884,49 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z różnych 
dochodów

5 066,66 zł 5 066,66 zł 5 066,66 zł

Wpływy z usług 19 165,45 zł 19 165,45 zł 19 165,45 zł

Dochody ogółem

w tym: Dochody własne

Plan dochodów 
2014

Dotacje
w tym: Dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody Bie żące
Dochody 

Majątkowe
WyszczególnienieDział

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr BRM.0007.101.2014

z dnia 23 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 16



Zmiany w Planie dochodów bud żetu Miasta Radlin na 2014 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i 
opłat wraz z 

odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody 
własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 , ust. 3 pkt 6 

uofp oraz dotacje 
z bud żetu 
państwa i 

państwowych 
funduszy 

celowych na 
dofinansowanie 
zadań bieżących 
i inwestycyjnych

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

umów z 
innymi jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywane 

na mocy 
porozumie ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje 
celowe 

otrzymane z 
bud żetu 

państwa na 
realizacj ę 
własnych 

zadań 
bieżących 

gmin 
(związków 

gmin)

Subwencja 
ogólna

w tym: Dochody własne

Plan dochodów 
2014

Dotacje
w tym: Dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody Bie żące
Dochody 

Majątkowe
WyszczególnienieDział

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których  mowa w art.. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 
5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich

41 884,49 zł 41 884,49 zł 41 884,49 zł

w tym 
Razem w EU.Region. 
Aktywność. Zabawa. 
Efektywność.Mistrzostwo

41 884,49 zł 41 884,49 zł 41 884,49 zł

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z różnych 
dochodów

5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 7 269,24 zł 0,00 zł 7 269,24 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 269,24 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z różnych 
dochodów

4 165,05 zł 4 165,05 zł 4 165,05 zł

Pozostałe odsetki 1 169,27 zł 1 169,27 zł 1 169,27 zł

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

1 934,92 zł 1 934,92 zł 1 934,92 zł

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

2 913,40 zł 0,00 zł 2 913,40 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 913,40  zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych 
dochodów

2 913,40 zł 2 913,40 zł 2 913,40 zł

926 Kultura fizyczna -187 777,60 zł -188 910,00 zł 1 132,40 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 132,40 zł -188 910,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Pozostałe odsetki 1 132,40 zł 1 132,40 zł 1 132,40 zł

Dotacje otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

-188 910,00 zł -188 910,00 zł -188 910,00 zł

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 16



Zmiany w planie wydatków bud żetu Miasta Radlin na 2014 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

Zadania 
statutowe

-1 751 381,77 zł 52 000,00 zł 0,00 zł 58 000,00 zł 0,00  zł 0,00 zł 0,00 zł -6 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 ,00 zł -1 803 381,77 zł 0,00 zł
600 Transport i l ączność -492 255,23 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -492 255,23 zł 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne -442 255,23 zł 0,00 zł -442 255,23 zł
ul. Wieczorka 
przebudowa

-270 000,00 zł -270 000,00 zł

Przebudowa ul. Matejki -92 255,23 zł -92 255,23 zł

Budowa drogi łączącej ul. 
Młyńską z ul. Wypandów

-15 000,00 zł -15 000,00 zł

Kompleksowe 
rozwiązanie układu 
komunikacyjnego 
Sienkiewicza - 
Sienkiewicza wraz z ul. 
Cmentarną

-20 000,00 zł -20 000,00 zł

ul. Odległa -25 000,00 zł -25 000,00 zł
Dokumentacja zjazd 
Hallera na ul. Młyńską

-20 000,00 zł -20 000,00 zł

60095 Pozostała działalność -50 000,00 zł 0,00 zł -50 000,00 zł

w tym 
Zagospodarowanie 
terenu rekreacyjnego w 
okolicy ul. Matejki

-50 000,00 zł -50 000,00 zł

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

-120 000,00 zł -20 000,00 zł 0,00 zł -20 000,00 zł 0,00  zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 z ł -100 000,00 zł 0,00 zł

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

-120 000,00 zł -20 000,00 zł -20 000,00 zł -100 000,00 zł

w tym 
Zasoby mieszkaniowe 
Mikołajczyka

-100 000,00 zł -100 000,00 zł

750 Administracja publiczna 44 000,00 zł 44 000,00 zł 0 ,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -6 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

-6 000,00 zł -6 000,00 zł -6 000,00 zł

w tym 

Co z tą współpracą? 
Model współpracy 
administracji publicznej i 
organizacji 
pozarządowych w 
Radlinie

-6 000,00 zł -6 000,00 zł -6 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 28 000,00 zł 28 000,00 zł 0,00 zł 28  000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 z ł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 28 000,00 zł 28 000,00 zł 28 000,00 zł

w tym:

Wydatki jednostek bud żetowych

Wydatki ogółem

Wyszczególnienie
Wydatki bie żące

Wydatki 
Majątkowe

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ.

Por. i um. 
między jst

Dotacje na 
zadania bie żące i 

wpłaty

Programy 
finansowane ze 

środków 
zewnętrznych

Dział
Poręczenia

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych 
art.5 ust 1 pkt 

Zadania zlecone

Plan wydatków 
2014

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Rozdział
Porozumienia z 
adm.rządową

Obsługa długu 
(75702)

w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

w tym 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr BRM.0007.101.2014

z dnia 23 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 16



Zmiany w planie wydatków bud żetu Miasta Radlin na 2014 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

Zadania 
statutowe

w tym:

Wydatki jednostek bud żetowych
Wyszczególnienie

Wydatki bie żące
Wydatki 

Majątkowe

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ.

Por. i um. 
między jst

Dotacje na 
zadania bie żące i 

wpłaty

Programy 
finansowane ze 

środków 
zewnętrznych

Dział
Poręczenia

z udziałem 
środków 

bezzwrotnych 
art.5 ust 1 pkt 

Zadania zlecone

Plan wydatków 
2014

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Rozdział
Porozumienia z 
adm.rządową

Obsługa długu 
(75702)

w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

-531 926,54 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0, 00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -531 926,54  zł 0,00 zł

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

-162 633,71 zł 0,00 zł -162 633,71 zł

Budowa kanalizacji 
sanitarnej przy ul. 
Narutowicza - część 
północno - zachodnia

-150 000,00 zł -150 000,00 zł

ul. Spacerowa 
odwodnienie

-12 633,71 zł -12 633,71 zł

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

-369 292,83 zł 0,00 zł -369 292,83 zł

w tym Modernizacja oświetlenia -369 292,83 zł -369 292,83 zł

926 Kultura fizyczna -679 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -679 200,00 zł 0,00 zł
92601 Obiekty sportowe -679 200,00 zł 0,00 zł -679 200,00 zł
w tym Boisko Mariacka -679 200,00 zł -679 200,00 zł

w tym 

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 16



Zmiany w Planie przychodów i rozchodów zwi ązanych z finansowaniem deficytu na 2014 r.

§ Przychody § Rozchody

952

992

982

950 -899 098,01 zł
931

-899 098,01 zł -  zł                    

1.

2.

3.

Wykup innych papierów wartościowych

Planowane dochody 852 283,76 zł-                

Razem

Deficyt budżetu

1 751 381,77 zł-             

899 098,01 zł                

Treść

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr BRM.0007.101.2014

z dnia 23 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 16


		2015-01-02T13:10:11+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




